3M Peltor SportTac - elektronischer

Artikelnr.: 217286 248,90 EUR*

inkl. MwSt.: zzal. Versandkoster

Kaliber: Zubehör - Sonstiges

Zustand: neu

Beschreibung:

3M Peltor SportTac - elektronischer Gehörschützer - grün Der 3MT PELTORT SportTacT ist ein elektronischer, niveauabhängiger Gehörschützer, der speziell für die Bedürfnisse von Jägern, Sportschützen, Polizei und Militär entwickelt wurde. Der SportTac hat einen faltbaren Kopfbügel und zwei Paar Kapselschalen ein Paar in grün und orange für die Jagd. Der Dämmwert des Gehörschutz beträgt SNR = 26 dB. Die einzigartige digitale Technologie des SportTac bietet eine dynamische Regelung der Außengeräusche: Während schädliche Schallpegel zuverlässig gedämpft werden, sind Umgebungsgeräusche in normaler Lautstärke zu hören oder werden sogar verstärkt. Die sanfte niveauabhängige Funktion verhindert dabei ein abruptes Abschalten des Tons. Zusätzlich ist der SportTac mit einer automatischen Abschaltfunktion und einem Audioeingang für externe Funkgeräte ausgestattet. Weiche, rutschfeste Dichtungsringe garantieren einen optimalen Sitz und hohen Tragekomfort. Der faltbare Kopfbügel ist aus rostfreiem Edelstahl gefertigt und kann platzsparend transportiert werden. Im Lieferumfang sind 2 x 1,5 V AAA Batterien enthalten. Technische Daten der 3M Peltor SportTac: Anschlussystem: J22-Audioeingang Batterielaufzeit: 600 Stunden Dämmwert: 26 dB Eigenschaften: niveauabhängige Funktion Farbe: grün/ orange Gehörschutzart: Faltbare / über den Kopf Marke: PeltorT Nettogewicht: 318g Normen und Zulassungen: CE Zertifizierung Produkttyp: Headsets Serie: SportTac zusammenklappbar dünner Kopfbügel komfortable Dichtungskissen individuell federnde Bügel weiche, breite Dichtungsringe Kapsel mit glatter Innenseite Anwendungsgebiete: Jagd & Sportschützen, Motorsport, Industrie Lieferumfang: 1x 3M Peltor SportTac elektronischer Gehörschützer 1x zwei orange Zusatzschalen 1x Packung mit zwei AAA-Batterien 1x Anleitung

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de